`
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	Россия Федерациязы

АFбан пилТipi аймаа

Сапоговскай аал Чобi
усТaF – пасТаа

	РОссийская Федерация

Усть – Абаканский район

администрация

СапоговскОГО сельсоветА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 29 » марта 2021г.                                                                         №  49-п
аал Сапогов
О внесении изменений в постановление администрации Сапоговского сельсовета от 26.06.2020 № 97-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств местного бюджета»
В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Руководствуясь Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, Администрация Сапоговского сельсовета

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сапоговского сельсовета от 26.06.2020 № 97-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств местного бюджета» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).».
1.2. В Порядке осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств местного бюджета, утвержденном названным постановлением:
        1.2.1. в пункте 4 слово «целевыми» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте администрации Сапоговского сельсовета аал сапогов.рф. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

   Глава Сапоговского сельсовета

                           Е.М. Лапина